Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

Совет депутатов
городского округа Фрязино

РЕШЕНИЕ

 от  22.06.2023          №  342/61

О внесении изменений в Положение о расчете размера

платы за пользование жилым помещением (платы за

наем) для нанимателей жилых помещений по

договорам социального найма и договорам найма

жилых помещений государственного или

муниципального жилищного фонда городского округа

Фрязино Московской области, утвержденное

решением Совета депутатов города Фрязино от

26.12.2017 № 228

На основании статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, приказа

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации

от 13.01.2023 № 18/пр «О внесении изменения в методические указания установления

размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по

договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или

муниципального жилищного фонда, утвержденные приказом Министерства строительства

и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27 сентября 2016 г. №

668/пр», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области,

Совет депутатов городского округа Фрязино решил:

1. Внести в Положение о расчете размера платы за пользование жилым

помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и

муниципального жилищного фонда городского округа Фрязино Московской области,

утвержденное решением Совета депутатов города Фрязино от 26.12.2017 № 228, (далее –

Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.2 Положения слова «в интервале [1;2]» заменить словами «в

интервале [0;2]».

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для подписания

и опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета

депутатов Бухарина А.Н.

Председатель Совета депутатов                             Глава городского округа Фрязино

городского округа Фрязино

_______________ Е.В. Романова                            _________________Д.Р. Воробьев